ПРОТОКОЛ № 6

заседания Коллегии Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                 24 марта 2017 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Кошарный А.П., Кицула А.И., Манов

О.В., Мамошин М.А., Подгорнов Е.В., Реппо В.А., Романов О.С., Юсупов И.А.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор  Ассоциации СРО ГАИП – Штерн Я.В.

Специалист-эксперт Ассоциации СРО ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

зарегистрированных на территории Северо-Западного Федерального округа.

По первому вопросу повестки выступила Штерн Я.В. с информацией о поступившем

приглашении на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории

Северо-Западного Федерального округа, которая состоится 29 марта 2017г. в Санкт-

Петербурге.

Голосовали:
«За» - 10;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: Делегировать от Ассоциации СРО ГАИП председателя Коллегии

Лявданского В.Э. на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц,  выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций

осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории

Северо-Западного Федерального округа, которая состоится 29 марта 2017г., с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня Конференции.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.